Data: ___/____/2025
Drejtuar: 	Agjencisë Kombëtare të Zonave të Mbrojtura, Tiranë

Ofertë Financiare

Objekti i procedurës: _________________________________ (titulli i procedurës)

Unë, i nënshkruari ___________________ (emër, mbiemër), i identifikuar me Nr. Personal ________________, paraqes interesin tim dhe angazhimin e plotë për të zhvilluar dhe realizuar nga ana ime objektin e procedurës “__________________________” (titulli i plotë i procedurës sipas shpalljes), aktiviteti nr. _____, për AdZM _______ (emri i AdZM-së) lidhur me parkun __________ (emri i parkut) dhe duke përmbushur termat e referecës të shpallura dhe kërkuara prej jush, kundrejt ofertës financiare nga ana ime në vlerën _______ (____) Euro (me Shifra dhe fjalë), përfshirë 15% tatim në burim ose TVSH.

Aplikanti (Eksperti)

_____________________________
(emër, mbiemër, firmë)
Cel: ___________________

